
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/188/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/138/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 marca 2025 r. w przedmiocie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/138/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Andrespol na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025 r. poz. 3810), zwanego dalej „Programem”, zmienia się 
treść § 1 pk 2, § 3 pkt 2, § 8 ust. 1 i § 8 ust. 3, w następujący sposób: 

1) §1 pkt 2 „Programu” zamiast dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „2) Schronisku, należy 
przez to rozumieć przedsiębiorcę, PRIMA-VET Dariusz Różycki, z siedzibą w Konstancinie - Jeziornej, ul 
Długa 8, kod 05-510, prowadzącego Schronisko dla zwierząt „Na 4 łapy”, zlokalizowane w Czaplinku, ul 
Polna 10, 05-530 Czaplinek;”; 

2) § 3 pkt 2 „Programu” zamiast dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „2) Przedsiębiorca 
PRIMA-VET Dariusz Różycki, z siedzibą w Konstancinie - Jeziornej, ul Długa 8, kod 05-510, prowadzący 
Schronisko dla zwierząt „Na 4 łapy”, zlokalizowane w Czaplinku, ul Polna 10, 05-530 Czaplinek;”; 

3) § 8 ust. 1 „Programu” zamiast dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „1. Na terenie Gminy 
Andrespol odłapywanie zwierząt bezdomnych realizowane jest przez przedsiębiorcę PRIMA-VET Dariusz 
Różycki, z siedzibą w Konstancinie - Jeziornej, ul Długa 8, kod 05-510, prowadzącego Schronisko dla 
zwierząt „Na 4 łapy”, zlokalizowane w Czaplinku, ul Polna 10, 05-530 Czaplinek, na podstawie umowy 
podpisanej przez Gminę Andrespol z osobą je prowadzącą.”; 

4) § 8 ust. 3 „Programu” zamiast dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „3. Poza godzinami 
pracy Urzędu zgłoszenia o bezdomnym zwierzęciu dokonywane są pod numer telefonu 780 286 990, 
stanowiący kontakt do pracownika Urzędu, odpowiedniego do zlecenia odłapania bezdomnego zwierzęcia 
przez Schronisko.”. 

§ 2. Z § 1 pkt 2, § 3 pkt 2, § 8 ust. 1 i § 8 ust. 3 „Programu” usuwa się nazwę „ŻWIR-MAX FIRMA 
PRZEMYSŁAW SKUPIŃSKI DĄBRÓWKA STRUMIANY UL.POGODNA 37 95-100 ZGIERZ prowadzący 
Schronisko i hotel dla bezdomnych zwierząt JASIONKA, zlokalizowane w Jasionce, ul. Skośna 15, 95-100 
Zgierz”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8909



§ 3. Przepis § 10 „Programu” o treści „Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowane jest przez Przedsiębiorcę ŻWIR-MAX FIRMA 
PRZEMYSŁAW SKUPIŃSKI DĄBRÓWKA STRUMIANY UL.POGODNA 37 95-100 ZGIERZ 
prowadzącego Schronisko i hotel dla bezdomnych zwierząt JASIONKA, zlokalizowane w Jasionce, ul. Skośna 
15, 95-100 Zgierz; z którym Gmina ma podpisaną umowę” ulega uchyleniu z dniem 31 grudnia 2025 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8909


	UCHWAŁA NR XVIII/188/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-11T11:20:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




